
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2015. /II. 27./ önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. / II. 7./ önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 9/2000. / III. 1./ önkormányzati rendelet 18. § (2) bekezdésében 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szirmabesenyő Nagyközség Pénzügyi Bizottsága 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § A rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

              2. § (1)  A Képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését: 
775.668  E / Ft Költségvetési bevétellel 
775.668  E / Ft Költségvetési kiadással 

            0 E / Ft 
 

Költségvetési hiánnyal 
       

állapítja meg. 
 

       2. § A rendelet 1.1., 6., 7, 9.1., 9.2., 9.3. mellékletei helyébe a rendelet mellékletei lépnek. 
  

3. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

      Huszti  Gábor    s.k.  Kollár Tiborné    s.k. 
      polgármester   vezető-főtanácsos 

 


